
PREFEITURA DE

LIMOEIRO
DO NORTE SME

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº : 20240210

ORIGEM : DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 21020001.2024DE

CONTRATANTE : SERVICO AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO

CONTRATADA(O) : MICROTECNICA INFORMATICA LTDA

OBJETO : AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA
(COMPUTADORES E IMPRESSORAS), DESTINADOS AO FUNCIONAMENTO DAS
ATIVIDADES DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO-SME, DE
LIMOEIRO DO NORTE-CE, conforme especificações contidas no PROJETO BASICO.

VALORTOTAL : R$ 21.970,81 (vinte e um mil, novecentos e setenta reais
e oitenta e um centavos)

PROGRAMA DE TRABALHO : Exercício 2024 Atividade
1401.171221701.2.089 Gerenciamento Administrativo do Serviço Autônomo de
Água e Esgoto - SAAE , Classificação econômica 4.4.90.52.00 Equipamentos e
material permanente, Subelemento 4.4.90.52.99, no valor de R$ 21.970,81

VIGÊNCIA : 12 de Março de 2024 a 31 de Dezembro de 2024

DATA DA ASSINATURA : 12 de Março de 2024

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - LIMOEIRO DO NORTE
Ar,: DOMAURELIANO MATOS, 1400-CENTRO- CEP62930-000ICNPJ07.625.932/0001-79 CGF 06.198.108-7

Site: www.saae-limoeiro.com.br
Email: co11tato(à)saae-limoeiro.com.br - pessoalelicitacaor@saae-limoeiro.com.br


